Pouso Alegre, 21 de Agosto de 2013.

Ofício Nº 551/2013

Prezada Senhora,

Conforme solicitado através do Ofício nº 279/2013, encaminho cópia integral de áudio e vídeo da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Pouso Alegre, de 02/07/2013, com início às 17h17min e término às 20h20min.
Atenciosamente,

	DULCINÉIA COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

A Senhora

Waldete Kalil Homse

Presidente da 24ª Subseção da OAB

Pouso Alegre-MG
PAGE